судна на тихої воді) має Патент України на корисну модель № 132596, зареєстрований в
Державному реєстрі України на корисні моделі 11.03.2019р., єдиним власником якого є
Національний університет кораблебудування імені адмірала Макарова.
Враховуючи те, що очікувана вартість закупівлі обладнання складає 280 000,00 грн. (двісті
вісімдесят тисяч гривень) та у зв'язку із необхідністю захисту прав інтелектуальної власності, в
даному випадку відповідно до п. 2 ч. 2 ст. 40 Закону України «Про публічні закупівлі», може бути
застосована переговорна процедура закупівлі, яка використовується замовником як виняток і